

## Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

**Dot.: zapytań do SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.: „Adaptacja pomieszczeń Dziennego Domu Senior-WIGOR w Dąbrowie Górniczej, ul. Morcinka 15”**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą Pzp” odpowiada na zapytania zadane do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.:

**„Adaptacja pomieszczeń Dziennego Domu Senior-WIGOR w Dąbrowie Górniczej, ul. Morcinka 15”**

w sposób jak niżej oraz w zakresie odpowiedzi **na pytanie nr 1** dokonuje zmiany treści SIWZ:

### Pytanie nr 1

„ W zestawieniu stolarki aluminiowej występują drzwi o symbolach AL.-01, AL02, AL.-03, AL.04, AL.-05 I AL.06. natomiast w przedmiarze robót w elemencie „STOLARKA DRZWIOWA I ŚLUSARSKA ALUMINIOWA” brakuje pozycji wyceny drzwi **AL.-05!** Proszę o uzupełnienie bądź wyjaśnienie”.

### Odpowiedź:

Do przedmiaru robót należy dodać pozycję wyceny:

Pozycja nr 88.

KNR-W 2+02 1040+02

Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe, wewnętrzne, szkło bezpieczne, wraz z ściankami bocznymi, naświetlem górą, samozamykacz - AL05.

Obmiar 3,6 x 2,64 m = 9,504 m<sup>2</sup> - 1 szt.

### Pytanie nr 2

„ W opisie technicznym dotyczącym stolarki drzwiowej widnieje zapis: „W pozostałych pomieszczeniach wskazanych na rzutach nowe drzwi drewniane pełne, okleina jasny buk. **Ościeżnica drewniana regulowana**”!! A w przedmiarze robót w elemencie „STOLARKA DRZWIOWA I ŚLUSARSKA ALUMINIOWA” a dokładniej w pozycji 74 (KNR-W-02 1025-01) widnieje napis „Ościeżnice **stalowe** dla drzwi wewnątrzlokalowych”!. Proszę uściślenie czy ościeżnice mają być drewniane regulowane czy stalowe

### Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ościeżnice stalowe.

### Pytanie nr 3

„Proszę o udzielenie bardziej szczegółowych informacji na temat ślusarki aluminiowej w DD Senior - Wigor przy ul. Morcinka 15.

- dolne kwatery szklone szkłem bezpiecznym. Co z górnymi kwaterami?

- Drzwi zewnętrzne AI-01 - proszę określić stopień przenikalności cieplnej.

### Odpowiedź:

„Górne kwatery szklone szkłem bezpiecznym.

AI01 współczynnik przenikalności:

Szklenie 44.4/16/4, U max 1,0 W/m<sup>2</sup>K

Ramowy współczynnik przenikalności cieplnej max 2,1 W/m<sup>2</sup>K”

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert **pozostaje bez zmian.**

Opracowali:

Główny Specjalista BZP Agnieszka Sokołowska

Podinspektor BZP Piotr Litewka

Główny Specjalista WKM Michał Gad

Członek Komisji ds. robót budowlanych - Inspektor Nadzoru WIM Leszek Metta

Członek Komisji ds. instalacji sanitarnych - Inspektor WKM Barbara Zawadzka

Członek Komisji ze strony WZA- Naczelnik WZA Joanna Mizera

Akceptował merytorycznie:

Zastępca Naczelnika WKM Iwona Dalach

**Zatwierdził**

**Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Gocyła**

